
Po #
Gr.Kl.

1. Lauf 2. Lauf

Fehler

Gesamt

gestartet:

Reg.-Nr.:

6

Sl-12832/22

gewertet: 6 nicht gewertet: 0

Abs

29. DMSB Kurpfalz-Slalom
AMC Reilingen e.V. im ADAC

AMC Kurpfalz e.V. Sandhausen / AvD

27.03.2022

Automobil-Slalom
(vorläufiges) Endergebnis Klasse H15

Bewerber (NAT)

Name,  Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber

Lizenz Fahrer

Fahrzeug

Sponsor (Lizenz)

Training

FehlerWohnort

Kartbahn 69190 Walldorf / Baden / 

371

H 15

231,26115,31

0

115,95

0

121,68

Scholz Berthold (DEU) NC1145967

Opel Kadett C

69514  Laudenbach

16

8,56

2

H 15

239,82119,41

0

120,41

0

124,72

Fischer Sascha (DEU)

ADAC Südbaden e.V. (DEU) BIC1064855

NC1141025

Opel Ascona B

MSRT - Freiamt (SIC1001728) 79261  Gutach

49

11,38

3

H 15

242,64120,5

0

122,14

0

124,50

Mayer Freddy (DEU) NC1079695

BMW E36

69429  Waldbrunn / Wiesenbach

15

12,98

4

H 15

244,24119,08

6

119,16

0

121,12

Metz Christian (DEU)

ADAC Südbaden e.V. (DEU) BIC1064855

NC1141024

Opel Ascona B

MSRT - Freiamt (SIC1001728) 79183  Waldkirch

2

24,95

5

H 15

256,21127,65

0

125,56

3

126,04

Mayer Michael (DEU) NC1215204

BMW E36

74336  Brackenheim

65

31,66

6

H 15

262,92131,66

0

131,26

0

131,52

Göhrig Sabine (DEU) NC1126050

Ford Focus ST

74867  Neunkirchen

DNC = nicht gewertet  |  DNS = nicht gestartet  |  DNF = ausgefallen  |  DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissare: Aushang: Zeitnahme: 

Zeitnahme: Günter Jatz
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